
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Вяткинская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

От 2 сентября 2019 года                                                                                                № 127-О 
 

«О внесении изменений в приказ 

МБОУ «Вяткинская СОШ» от 21.06.2017 

№117-О «Об организации волонтерского 

движения в МБОУ «Вяткинская СОШ»». 

   

В целях организации волонтерского движения в МБОУ «Вяткинская 

СОШ», приказываю: 

1. Внести изменения в приказ МБОУ «Вяткинская СОШ» от 21 июня 2017 

года №117-О «Об организации волонтерского движения в МБОУ 

«Вяткинская СОШ».  

2. Назначить руководителем волонтерского отряда заместителя директора по 

инновационной деятельности Попову Анастасию Дмитриевну.  

3. Все остальные положения приказа МБОУ «Вяткинская СОШ» от 

21.06.2017 №117-О «Об организации волонтерского движения в МБОУ 

«Вяткинская СОШ» оставить без изменений. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                    С.М. Чернышев 

 
 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


